--ъ =\

Муниципа_тlьное бюджетное дошкольное образовательное r{реждение
<,Щетский сад Ns 30 кТатыйыю) с. Тулуна>

(МБДОУ к.Щотский сад ЛЬ 30 кТатыйыкD с. Тулунa>)

Приказ
24.0з.2020 Ns 01-05/20

О переходе на обучение с помощью дистанционных технологий
На основании Указа Главы РС (Я) от 17.03.2020 г. Ns1055 кО введении режима

повьтшенноЙ готовности на территории РС (Я) и мерах по противодействию

распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-2O19)), согласцо
Методическим рекомендациям МоиН РС (Я) (приказ от 17.05.2020 г. М01-0зlз22)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Педагогам:
, организовать обуrение по общеобразоватольным прогрitп,Iмtlм

дошкольного образовttния с помощью дист€lЕционньD( технологий с 12.05.2020;
о проинформировать обуrающихся и их родителей (законньж

предстiIвителей) об организации обуrения с помощью дистанционньтх технологий и

условий такого обучения всеми имеющимися средствами связи, вкJIючtUI родительские
чаты;

. проконтролировать вносеЕие изменений в рабочие прогрilммы
общеобразовательньж прогр€lп{м дошкольного образования в части закр9пления
обучения с помощью дистанционньтх технологий.

2, Назначить ответственным за организацию обуrения с помощью
дистанционных технологий старшего вdспитателя Копырину В.Н.

З. Контроль исполнения настоящего прикilза оставJuIю за собой.

й сад Ns 30 кТатыйык) с. Тулунa>: